
UCHWAŁA NR 292.XXX.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej 
własność Miasta Jelenia Góra, sprzedawanej na cele działalności sakralnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 68 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. z 2010r Dz.U. nr 102 poz. 651), art. 28 ustawy z dnia 20 lutego 1997r. o stosunku Państwa 
do Kościoła Zielonoświątkowego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. nr 41, poz. 254 ze zm.) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny zbycia nieruchomości lokalowej 
położonej w Jeleniej Górze przy ul. Wolności nr 32, Obr. 0018, AM 4, dz. 491/4, sprzedawanej na cele działalności 
sakralnej, na rzecz Kościoła Zielonoświątkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Id: E4F29A3A-7B65-4B5F-8A87-0267EC1C7AE5. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




